
Profitez de vacances 
revitalisantes avec Diaverum ! 
Nos centres de dialyse en Andalousie vous attendent !
Recevez votre traitement de dialyse dans un environnement chaleureux 
et accueillant. Notre mission est de fournir les meilleurs soins médicaux 
et un traitement personnalisé et individualisé de haute qualité. 
Nous vous encourageons à profiter et à découvrir les plages ensoleillées, 
la culture et la gastronomie de notre région.

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

24  
destinations 
intérieures

10  
des centres 

à votre disposition 
dans la région  
durant toute 

l’année

47  
Cliniques en 

Espagne



Profitez de vacances revitalisantes 
dans la Communauté valencienne !
Nos centres de dialyse de Gandía et d'Alicante, entre autres, vous attendent !

Recevez votre traitement de dialyse dans un environnement chaleureux 
et accueillant. Notre mission est de vous fournir des soins rénaux 
individualisés de haute qualité. Profitez non seulement du soleil et 
de la plage, mais également de paysages incroyables qui mettent 
en valeur le vaste patrimoine naturel et architectural de la région.

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

24  
destinations 
intérieures

20  
des centres 

à votre disposition 
dans la région  
durant toute 

l’année

47  
Cliniques en 

Espagne



Profitez de vacances 
revitalisantes en Andalousie !

Nos centres de dialyse 
vous attendent
Recevez votre traitement de dialyse dans 
un environnement chaleureux et accueillant. 
Notre mission est de vous fournir des soins 
médicaux et des traitements de haute 
qualité, personnalisés et individualisés. 
Nous vous encourageons à découvrir 
nos centres en Andalousie et à profiter 
de ce que la région a à offrir, ses plages 
ensoleillées, sa culture et sa gastronomie

Une équipe à votre service.
Sélectionnez votre destination de vacances sur :
www.dialisisvacacional.com
www.es.diaverum.com

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
 +34 635 279 660



Diaverum d.HOLIDAY 
leader de la dialyse 
en vacances
Profitez de nos nouveaux centres dans la Communauté 
valencienne. Vous méritez des vacances revitalisantes !

24  
destinations 
intérieures

20  
des centres 

à votre disposition 
dans la région  
durant toute 

l’année

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

47  
Cliniques en 

Espagne



Profitez de vacances 
revitalisantes dans l'un de nos 
centres à Barcelone !
Nos centres de dialyse vous attendent !
Recevez votre traitement de dialyse dans une atmosphère chaleureuse 
et conviviale, notre mission est de vous fournir des soins individualisés 
de haute qualité. Cette ville cosmopolite vous invite à découvrir et 
à apprécier sa culture, ses plages ensoleillées, et bien plus encore.

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

24  
destinations 
intérieures

9  
des centres 

à votre disposition 
dans la région  
durant toute 

l’année

47  
Cliniques en 

Espagne



Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

Diaverum d.HOLIDAY 
leader de la dialyse 
en vacances
Avec Diaverum, visitez les plus belles stations touristiques  
d’Espagne. Nos centres de Saint-Jacques-de-Compostelle, 
Pontevedra et Vilagarcía vous attendent 

24  
destinations 
intérieures

3  
des centres 

à votre disposition 
dans la région  
durant toute 

l’année

47  
Cliniques en 

Espagne



Diaverum d.HOLIDAY, leader 
des dialyses de vancaces 
Madrid offre à ses visiteurs des boulevards élégants, 
des lieux magnifiques et un large éventail d'activités 
culturelles et de loisirs 
Ne manquez pas de visiter ses importants musées, tels que le Prado et le Thyssen, 
et ses riches collections d'art européen. Perdez-vous au cœur du vieux Madrid des 
Habsbourg, de la Plaza Mayor aux portiques ou du Palais royal et de son armurerie.

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

24  
destinations 
intérieures

47  
Cliniques en 

Espagne



Diaverum d.HOLIDAY, leader 
des dialyses de vancaces
Voyagez à Majorque et recevez votre traitement  
hémodialyse régulière dans l'une de nos cliniques
Et surtout, profitez avec Diaverum des plus beaux endroits d’Espagne

Sélectionnez votre destination de vacances :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com 
Tél. : +34 635 279 660

Entrez sur notre site Web : 
www.es.diaverum.com 

	� Centre de dialyse Diaverum Palma
        Carrer de Josep Motta, 3, 07008 Palma

 �	� Centre de dialyse Diaverum Inca 
Av. Rei Jaume II, 25. 07300 Inca



Diaverum d.HOLIDAY 
leader de la dialyse 
en vacances
Nouvelles ouvertures à Valence 
et Ponferrada - Vous méritez 
des vacances revitalisantes !

Dans une atmosphère chaleureuse 
et conviviale, dans une destination 
de vacances de premier choix, notre 
mission est de vous fournir des soins 
néphrologiques individualisés et de 
qualité. Venez découvrir les 47 centres 
de dialyse que Diaverum vous propose 
en Espagne dans 24 destinations 
inoubliables.

Une équipe à votre service. 
Sélectionnez votre destination de vacances sur :  
www.dialisisvacacional.es

Contact : 
vacaciones@diaverum.com
holiday@diaverum.com
Téléphone : +34 635 279 660

Pour plus d'informations, veuillez visiter notre page Web : 
www.diaverum.com



Andalousie

Centre de dialyse Isla de la Cartuja
Stade olympique. Tour nord-est. Planta Faible
41092 SANTIPONCE (Séville)
Tél. : 00 34 954 900 377
cartuja@diaverum.com

Centre de dialyse de Torremolinos
C/ La Cruz, 58
29620 TORREMOLINOS (Malaga)
Tél. : 00 34 952 374 869
torremolinos@diaverum.com

Centre de dialyse d'Estepona
Avenida Puerta del Mar, 54
29680 ESTEPONA (Malaga)
Tél. : 00 34 951 31 65 83  
estepona@diaverum.com

Centre de dialyse de Malaga
C/ Ayala, 33
29002 MALAGA 
Tél. : 00 34 952 365 780
malaga@diaverum.com

Centre de dialyse de Santa Catalina
C/ Juanito Valderrama, 2
23005 JAÉN 
Tél. : 00 34 953 273 973
scatal@diaverum.com

Centre de dialyse la Axarquia
Paseo Marítimo, 88
29740 TORREDELMAR (Malaga)
Tél. : 00 34 952 544 024
axarquia@diaverum.com

Centre de dialyse de Minas de Riotinto
Avenida Juan Ramón Jiménez, 4-6
21660 MINAS DE RIOTINTO (Huelva)
Tél. : 00 34 959 59 28 40
riotinto@diaverum.com

Centre de dialyse de Costa de la Luz
C/ Lucena del Puerto, 9-11
21002 HUELVA
Tél. : 00 34 959 23 38 35
huelva@diaverum.com

Centre de dialyse Playas de Cartaya
Pol. Industriel La Barca Parcela BU1
21450 CARTAYA (Huelva)
Tél. : 00 34 959 235 252
cartaya@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Motril
C/ Río Duero, 11
18600 MOTRIL (Grenade)
Tél. : 00 34 958 608 525
vcabeza@diaverum.com

Baléares Catalogne

Centre de dialyse Diaverum Palma
C/Josep Rover Motta, 5
07006 PALMA
Tél. : 00 34 871 900 574
palma@diaverum.com

Centre de dialyse Emilio Rotellar
C/ Concepción Arenal, 151
08027 BARCELONE
Tél. : 00 34 933 116 011
rotellar@diaverum.com

Centre de dialyse de la Vierge de Montserrat
C/ Gran de Sant Andreu, 467
08030 BARCELONE
Tél. : 00 34 934 359 007
vmonts@diaverum.com

Centre de dialyse de Baix Llobregat
Carrer dels Motors, 392
08908 L´HOSPITALET (Barcelone)
Tél. : 00 34 934 222 020
baix@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Inca
Avenida Rei Jaume II, 25
07300INCA (Majorque)
Tél. : 871 900 695
inca@diaverum.com

Centre de dialyse Nephros
C/ Harmonia, 7
08035 BARCELONE 
Tél. : 00 34 933 575 725
nephros@diaverum.com

Institut d'hémodialyse de Barcelone
C/ Arístides Maillol, 15
08028 BARCELONE
Tél. : 00 34 934 407 803         
ihb@diaverum.com

Centre de dialyse de Palau
C/ San Antonio María Claret, 135
08027 BARCELONE 
Tél. : 00 34 936 241 396
palau@diaverum.com

Centre de dialyse de Mataró
Ronda Pays Catalans, 47 - 49
08304 MATARÓ (Barcelone)
Tél. : 00 34 937 414 576     
mataro@diaverum.com

Institut médical de Badalona
C/ Font i Escolá, 24
08915 BADALONA (Barcelone)
Tél. : 0034 93 383 42 07  
badalona@diaverum.com

Centre de dialyse de Maresme
C/ Marconi, 2
08397 PINEDA DE MAR (Barcelone)
Tél. : 00 34 937 672 576
maresme@diaverum.com

Communauté valencienne Galice

Centre de dialyse Gamapal
C/ Reina Violante, s/n Esquina Padre 
Barranco, 42
46015 VALENCE 
Tél. : 00 34 963 406 560
gamapal@diaverum.com

Centre de dialyse du Nefroclub
Avenida Primero de Mayo, 16
46017 VALENCE
Tél. : 00 34 963 787 419
nfclub@diaverum.com

Centre de dialyse de Burjassot
C/ Sequía de Montcada, s/n
46100 BURJASSOT (Valence)
Tél. : 00 34 963 160 586
burjassot@diaverum.com

Centre de dialyse de Pontevedra
Rua do Agro da Estrela, 3 - 5
36004 A PARDA (Pontevedra)
Tél. : 00 34 986 869 519
pontevedra@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Sagunto
C/ Urani, 27
46520 PORT DE SAGUNT (Valence)
Tél. : 00 34 961 801 690
sagunto@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Alfafar
C/ Profesora Ana Rojo, 1
46910 ALFAFAR (Valence)
Tél. : 00 34 961 801 801
alfafar@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Gandía
C/ Jaume II, 51 - 55
46701 GANDÍA (Valence)
Tél. : 00 34 960 901 184
gandia@diaverum.com

Centre de dialyse Villagarcía
C/ Rosalía de Castro, 117
36600 VILLAGARCÍA DE AROSA 
(Pontevedra)
Tél. : 00 34 986 50 76 71
diagal@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Requena
Paraje Casablanca, s/n
46340 REQUENA (Valence)
Tél. : 00 34 962 304 352
requena@diaverum.com

Centro de Diálisis Diaverum Alicante
C/ Proción, 3
03006 ALICANTE
Tél. : 00 34 966 508 164
alicante@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum San Vicente
C/Sevilla, 5 (coin de C/ Argentina, 12)
03690 SAN VICENTE DEL RASPEIG 
(Alicante)
Tél. : 00 34 965 357 657
sanvicente@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Santiago
C/ Castiñeiriño, 91
15702 SAINT-JACQUES-DE 
-COMPOSTELLE 
Tél. : 00 34 981 562 199 
santiago@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Elche
Avenida Jubalcoy, 36
03202 ELCHE (Alicante)
Tél. : 0034 966 901 336
elche@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Orihuela
C/ Médico Temístocles Almagro, 30
03300 ORIHUELA (Alicante)
Tél. : 00 34 966 901 510
orihuela@diaverum.com

Centre de dialyse de Castellón
C/ Puig, 10
12004 CASTELLON
Tél. : 00 34 964 233 773
cedicas@diaverum.com

León

Centre de dialyse Diaverum Ponferrada
Travesía de Brasil, 1
24401 PONFERRADA (León)
Tél. : 00 34 987 088 088
ponferrada@diaverum.com

Centre de dialyse d'Oropesa
C/ José Rivera Forner 94-96
12594 OROPESA DEL MAR (Castellón)
Tél. : 00 34 964 313 387
oropesa@diaverum.com

Centre de dialyse de Vinaroz
Avenida Pablo Ruiz Picasso, 35
12500 VINAROZ (Castellon)
Tél. : 00 34 964 402 034
cedivina@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Valencia
C/ Alcàsser, 54 
46014 VALENCE
Tél. : 0034 960 905 195
valencia@diaverum.com

Madrid

Centre de dialyse Diaverum Madrid
Avenida de Asturias, 69
28029 MADRID
Tél. : 00 34 911 713 703
madrid@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Catarroja
C/ Lluis Vives, 20
46470 CATARROJA (Valence)
Tél. : 0034 960 905 207
catarroja@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Xirivella
C/ dels Corretgers, 68
46950 XIRIVELLA (Valence)
Tél. : 0034 960 905 175
xirivella@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Paterna
C/ Vicente Cardona, 22
46980 PATERNA (Valence)
Tél. : 0034 960 905 150
paterna@diaverum.com

Murcie

Centre de dialyse Diaverum Caravaca
C/ Diego Cortes, 1
30400 CARAVACA DE LA CRUZ (Murcie) 
Tél. : 00 34 968 785 400 
caravaca@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Torrent
C/ Músic José Ortí Soriano, 25
46900 TORRENT (Valence)
Tél. : 0034 960 905 137
torrent@diaverum.com

Centre de dialyse Diaverum Lliria 
C/ Ausiàs March, 20
03202 LLIRIA (Valence)
Tél. : 0034 960 905 162
lliria@diaverum.com

Siège

Avenida de Burgos, 21 Planta 10
28036 MADRID 
Tél. : 00 34 916 707 663 
spain@diaverum.com


